na dostawę żywności w gubernii piotrkowskiej do magazynu piotrkowskiego mąki czwartki 1573, kaszy jęczmiennej 45 i gryczystej 45; do magazynu częstochowskiego mąki 450 kaszy 20 i 23; do magazynu łódzkiego mąki 1432 kaszy 74 i 83.

— W d. 27 marca (8 kwietnia) w urzędzie powiatowym piotrkowskim na dzierżawę dochodów propinacyjnych w 90 dobrach prywatnych od dnia 1 (13) stycznia 1880 r. do dnia 1 (13) stycznia 1886 r.

— W d. 22 marca (3 kwietnia) r. b. w urzędzie powiatowym będzińskim na dzierżawę dochodów propinacyjnych na ziemiach włościjanskich, w dobrach prywatnych instytucyjnych i majoratowych od r. 1880 do 1886.

— W d. 6 (18) czerwca r. b. w kancelarii hipotecznej powiatu łódzkiego przy ulicy konstantynowskiej N.